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• Yılda en az iki kez yapılan toplantılarla öğrencileri 

Stajlar hakkında bilgilendirilmesi,

• Kurumlardan gelen stajyer öğrenci taleplerinin bölüm 

sayfasında duyurulması,

• Dönem içerisinde Cuma günleri saat 13.00-16:00 

arasında öğrencilerin staj hakkında sorularına cevap 

verilmesi, 

Staj Komisyonunun Faaliyetleri 1



• Staj savunma tarihlerinin belirlenmesi,

• Stajı aktif olarak devam eden öğrencilerin sorunlarına 

e-mail aracılığıyla destek olunması,

• Staj sınavlarının gerçekleştirilmesi

Staj Komisyonunun Faaliyetleri 2



Mühendislik Fakültesi öğrencileri 4 yıllık öğrenimleri 

süresince her bölümün özelliklerine göre düzenlenen 

staj programlarına uygun olarak, kesintisiz olarak 20’şer 

günlük (iş günü) iki kısımdan oluşmak üzere, 40 iş günü 

(8 hafta) staj yapmak zorundadırlar. 

(Cumartesi iş günü sayılmamaktadır)



• Birinci stajın ismi Atölye Stajı 

• İkinci stajın ismi Üretim ve Yönetim Stajıdır.

Staj Ders İsimleri 
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Stajlar,

•Öğretim ve sınav dönemlerini kapsayan süreler 

dışında ve

•Fakülte tarafından belirlenen tarihler arasında yapılır.

•Öğrenci eğer mezun durumunda ise komisyon onayı 

ile ders döneminde de staj yapabilir

Ne zaman staj yapılır?
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Öğrenci;

•8 yarıyıllık öğrenimini tamamlamış ise,

•Bölüm Staj Komisyonu’nun uygun görüşü ve 

•Fakülte Yönetim Kurulu’nun kararı ile  

öğrenim yılı içinde staj yapılabilir.

Yıl içinde staj yapılabilir mi? 
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https://staj.sabis.sakarya.edu.tr/

➢ Öğrenciler bu sistemden başvuru yapacak, 

➢ Komisyon yine bu sistemden onay işlemlerini yapacaktır.

Öğrenciler kendisine uygun olan staj tarihini ve staj türünü 

doğru seçmeli ve başvuru son tarihinden önce başvurusunu 

tamamlamalıdır.

https://staj.sabis.sakarya.edu.tr/
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Önce hangi staj yapılmalı

➢ 3. sınıf öğrencileri istediği stajdan başlayabilir. 

➢ 2. sınıf öğrencileri ilgili dersleri almadığı için 

öncelikle Staj 1’i yapması gerekir.
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Bu yıl ara dönemde staj için yeterli süre yoktur.

Ara döneminde stajın yapılıp yapılamayacağı  Akademik 

takvime göre belirlenmektedir.

Ara dönem stajı 
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Stajlar resmi veya özel kurumlarda yapılır.

Ancak, herhangi bir kurumda staj yapabilmek için stajın 

yapıldığı konuda uzman en az bir MÜHENDİSİN o 

kurumda çalışıyor olması gerekir. 

(Endüstri Mühendisi olması şartı bulunmamaktadır.)

Staj Nerelerde Yapılabilir?
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Staj 1: İmalat sektöründe ancak kesikli üretim yapan 

işletmelerde yapılabilir. Torna, freze gibi tezgahların olması 

zorunlu değildir. İleri imalat sistemlerinin olduğu işletmelerde de 

yapılabilir.

Staj 2: İmalat ve hizmet üreten işletmelerde yapılabilir.

STAJ YERLERİNİN UYGUNLUĞU
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Fakülteye yatay geçiş veya dikey geçiş yolu ile gelen 

öğrencilerin stajlarının kabul edilmesi;

geldikleri Fakülte veya Yüksekokulda yapmış oldukları 

stajın kabul edilmesi (en fazla 20 iş günü) şartı ile;

•Bölüm Staj Komisyonuna dilekçe ile başvuru sonrası 

yapılan inceleme ile komisyon kararına bağlıdır.

•Eğer komisyon uygun bulursa staj sınavına alınır.

•Yatay geçişle gelen öğrenci staj defterini SAÜ Endüstri 

Mühendisliği staj defterine göre yazar.

Yatay geçiş veya dikey geçişlerde 

önceki stajlar kabul olur mu?
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Staj dersini seçen öğrenci sonraki staj sınavlarına 

girebilir.

Staj dersini seçmeyen öğrenci, staj yapsa bile staj 

sınavına giremez.
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Erasmus öğrencileri staj savunmalarını, Erasmus eğitimlerini

tamamlayıp döndükten sonraki ilk staj savunma döneminde

yapabilir.

Erasmus ile yurtdışına staja giden öğrenciler için sigorta

yapılmamaktadır. Sadece hibe desteği verilmektedir.

Öğrenciler sigorta şirketlerinde kendi imkanlarıyla seyahat ve sağlık

sigortası yaptırmalıdır.

Erasmus ile giden öğrenciler için 
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Yurtdışı Stajı

Yurtdışında kendi imkanıyla staj yapacak öğrenci kendi 

sigortasını ya kendi yaptırır ya da gittiği firma sigortasını 

yapar.



• Hastalık vb. mazereti sebebiyle dönem sınavına

giremeyen ve

• Mezuniyeti döneme yetişmemesi sebebiyle staj

savunma sınavı yapılacak öğrencinin

en geç bir hafta önce Staj komisyonundan sınav

randevusu alması gerekmektedir.

Mazeretli öğrenci
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ÇAP yapan öğrencilerin stajları içeriğinden ötürü 

kabul edilmeyecektir. 



Sakarya Üniversitesi

İş kazaları ve meslek kazalarına karşı 

sigortanızı yapmaktadır.



Staj defteri nasıl hazırlanır?

http://www.ie.sakarya.edu.tr

Endustri_Muhendisligi_Bolumu-Staj_Kilavuzu.pdf

Sorular ile ilgili herhangi bir veriye ulaşılamadıysa staj yapılan firmayı 

baz alarak örnek hazırlanacaktır.

https://ie.sakarya.edu.tr/sites/ie.sakarya.edu.tr/file/Guncel_Staj_Kilavuzu-08.07_.2022_.pdf
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!!!!!!

➢ Örnek verilen staj defteri kullanılmamalı,

➢ Öğrenciler aynı firmada staj yapmış ise staj defteri için aynı 

örnekleri yazıp getirilmemeli

➢ Aynı firmada staj yapan öğrenciler aynı öğretim üyesinde sınava 

girecektir. 
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Staj sınavı için başvuru yaparken 
dikkat edilecek konular

➢ Sabiste ilgili ders seçimi yapılmış olmalıdır.

➢ (Staj 1 ve Staj 2 derslerini Öğrenim hayatı boyunca bir kez 

seçmiş olmak yeterlidir).

➢ Staj defteri kılavuza uygun ve el yazısı ile hazırlanmalıdır. 

Ardından, Staj defterleri pdf formatına 

dönüştürülüp https://staj.sabis.sakarya.edu.tr/ ulaştırılmalıdır. 

(Tüm defterler el yazısı ile hazırlanmalıdır.)

https://staj.sabis.sakarya.edu.tr/
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➢ Staj kılavuzundaki tüm sorular cevaplandırılmalıdır.

➢ Atölye Stajında istenen teknik resim, kurşun kalemle ve 

milimetrik kağıda, teknik resim ölçülerine uygun bir şekilde 3 

görünüm olarak çizilmelidir.

➢ Yetkili kaşesi sadece ilk sayfada istenmektedir. Staj defterinin 

her sayfasında yetkili kişinin imzası, fotoğrafın olduğu ilk sayfada 

ise hem kaşesi hem imzasının yer alması gerekmektedir.
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➢ İki staj için savunmaya girecekler her bir staj türü için ayrı 

başvuru yapmalıdır.

➢ Öğrencilerin sınava girecekleri tarih ve saat bilgisi ile staj 

savunmasını yapacakları komisyon üyesi yine bölüm internet 

sitesinden duyurulacaktır.

➢ Staj defterlerinin sınav tarihlerinden önce hazır olması sınav 

programının aksamaması açısından önem arz etmektedir.
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Sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle, 

tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.
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